
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/09466/2012/SÚ
MP/12953/2012/SÚ/Pu

Polička, 3.8.2012

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
461 723 817
urad@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako příslušný správní orgán vydal dne 1.8.2012 pod č.j. 
MP/12789/2012/SÚ/Pu rozhodnutí, které se týká povolení stavby s názvem:

Rekonstrukce ulice Tyršova v Poličce - I. etapa

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 5913/4 v katastrálním území Polička.

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v poučení účastníků na straně 3 a to 
tak, že text zřejmé nesprávnosti:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
majetkovému a stavebního řádu, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího 
správního orgánu.

opravuje textem:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy, 
SH a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01  Polička-Město

Odůvodnění:

V části poučení písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 
výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil.



Spis.zn.: MP/09466/2012/SÚ
Č.j.: MP/12953/2012/SÚ/Pu str. 2

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

COMA, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., RWE Distribuční služby, Telefónica Czech Republic, a.s., 
VHOS, a.s., Eliška Bellaková, Dagmar Bogdanová, Aleš Brabec, Petr Červený, Jan Edlman, Jiří 
Faltys, Vladimír Faltys, Ladislava Graciasová, Miloslava Grauová, Zdeněk Hemerka, Jaroslav Jandl, 
Jana Jandlová, Pavel Kalinovský, Roman Kopecký, Josef Kozák, Mgr. Ilona Kozáková, Ladislav 
Kratochvíl, Hana Kratochvílová, Michaela Krausová, Václav Kuře, Marie Kuřová, Zdeňka 
Lidmilová, Bohuslava Marková, Huong Son Nguyen, Jarmila Semelová, Helena Semlerová, Jaroslav 
Scheib, Marcel Scheib, Zdeněk Scheib, Zdeněk Scheib, Jana Scheibová, Magdaléna Svatošová, 
Ivona Šimáňová, Marie Špačková, René Tesařík, Jindřich Toman, Ludmila Turnerová, Darja 
Valentová, Luděk Vaško, Zuzana Vašková, Ing. Karel Witz, Veronika Witzová, Ludmila Zárubová, 
Ludmila Zárubová, Avzo Tsč Zo Polička, KOH-I-NOOR PONAS s.r.o., Svatojosefská jednota pro 
Poličku a okolí

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 
být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
majetkovému a stavebního řádu, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Eliška MEŠŤANOVÁ
zástupce vedoucího stavebního úřadu

Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení:

Obdrží:

účastníci (doporučeně)
Město Polička, IDDS: w87brph
COMA, s.r.o., IDDS: 2z62mkp
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47

účastníci (veřejnou vyhláškou)
Eliška Bellaková, Mt.Ephraim, Rosemond, Spojené království
Dagmar Bogdanová, IDDS: yufr7mr
Aleš Brabec, 9. května č.p. 478, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Petr Červený, Tyršova č.p. 162, 572 01  Polička-Město
Jan Edlman, Tyršova č.p. 167, 572 01  Polička-Město
Jiří Faltys, Tyršova č.p. 173, 572 01  Polička-Město
Vladimír Faltys, Tyršova č.p. 173, 572 01  Polička



Spis.zn.: MP/09466/2012/SÚ
Č.j.: MP/12953/2012/SÚ/Pu str. 3

Ladislava Graciasová, P. Jilemnického č.p. 361, Dolní Předměstí, 572 01  Polička
Miloslava Grauová, Vaňurova č.p. 813/12, Liberec III-Jeřáb, 460 01  Liberec 1
Zdeněk Hemerka, Tyršova č.p. 169, 572 01  Polička-Město
Jaroslav Jandl, Tyršova č.p. 176, 572 01  Polička-Město
Jana Jandlová, Tyršova č.p. 176, 572 01  Polička-Město
Pavel Kalinovský, Tyršova č.p. 172, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Roman Kopecký, Tyršova č.p. 1, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Josef Kozák, Alšova č.p. 459, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Mgr. Ilona Kozáková, Alšova č.p. 459, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Ladislav Kratochvíl, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město
Hana Kratochvílová, Tyršova č.p. 168, 572 01  Polička-Město
Michaela Krausová, Lidická č.p. 22/1, 434 01  Most 1
Václav Kuře, Tyršova č.p. 2, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Marie Kuřová, Tyršova č.p. 2, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Zdeňka Lidmilová, P. Jilemnického č.p. 360, Dolní Předměstí, 572 01  Polička
Bohuslava Marková, Slunečná č.p. 4553, 760 05  Zlín 5
Huong Son Nguyen, IDDS: ufdj4ep
Jarmila Semelová, Švermova č.p. 386, Dolní Předměstí, 572 01  Polička
Helena Semlerová, Haddington Ave, Toronto, Kanada
Jaroslav Scheib, Sídliště Hegerova č.p. 933, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Marcel Scheib, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1
Zdeněk Scheib, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl-Město
Zdeněk Scheib, Sluneční č.p. 408, Desná I, 468 61  Desná v Jizerských horách
Jana Scheibová, Tyršova č.p. 165, 572 01  Polička-Město
Magdaléna Svatošová, Haškova č.p. 455, Dolní Předměstí, 572 01  Polička
Ivona Šimáňová, Ruprechtická č.p. 389/5, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1
Marie Špačková, Zahradní č.p. 687, Místek, 738 02  Frýdek-Místek
René Tesařík, Eimova č.p. 50, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Jindřich Toman, Jungmanova č.p. 330, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Ludmila Turnerová, Smetanova č.p. 346, Horní Předměstí, 572 01  Polička
Darja Valentová, Zámecký vrch č.p. 1407, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30
Luděk Vaško, Tyršova č.p. 171, 572 11  Polička-Město
Zuzana Vašková, Tyršova č.p. 171, 572 11  Polička-Město
Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, Vinohrady, 120 00  Praha 2
Veronika Witzová, Tyršova č.p. 179, 572 01  Polička-Město
Ludmila Zárubová, Tyršova č.p. 174, 572 01  Polička-Město
Ludmila Zárubová, Tyršova č.p. 174, 572 01  Polička-Město
Avzo Tsč Zo Polička, Polička-Město č.p. 175, 572 01  Polička
KOH-I-NOOR PONAS s.r.o., IDDS: xudf6a7
Svatojosefská jednota pro Poličku a okolí, Tyršova č.p. 34, Horní Předměstí, 572 01  Polička

dotčené orgány státní správy
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 
IDDS: 2mvikse
Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, odd. SPP, IDDS: x4cbvs8
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph
Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a ŽP, IDDS: w87brph

ostatní
CITELUM, a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy
Krajské ředitelství Policie ČR Pardubického kraje, ÚOVS- dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32
NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s., Středisko Svitavy, Milady Horákové, 568 02  Svitavy 2
T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9

k vyvěšení na úřední desku
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, Palackého nám. 160, 572 01 Polička


	USNESENÍ
	OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

		2012-08-03T12:17:41+0200
	Eliška Mešťanová
	zástup




